
UCHWAŁA NR XII/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717, 1756.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXV/591/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 21 grudnia 2023 z późn. 
zm. w sprawie uchwały budżetowej Łowicza na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 608 818,98 zł do kwoty 213 793 963,96 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 397 759,00 zł do kwoty 173 553 177,59 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 211 059,98 zł do kwoty 40 240 786,37 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 2 741 181,02 zł do kwoty 214 787 266,70 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 129 261,98 zł do kwoty 167 567 328,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 870 443,00 zł do kwoty 47 219 938,39 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Łowicza wynosi 993 302,74 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 673 284,61 zł oraz nadwyżką budżetową z roku 2023 w wysokości 
320 018,13 zł. 

2. Rozchody Łowicza uległy zwiększeniu i wynoszą 11 763 533,57 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 8 413 533,57 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 3 350 000,00 zł. 

§ 3. Nowe brzmienie otrzymuje § 13 Uchwały budżetowej: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 9 600 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 2 300 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 1 300 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
6 000 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną na wydatki bieżące o kwotę 70 521,98 i po zmianie wynosi ona 70 524,85 zł 
oraz zmniejsza się rezerwę  inwestycyjną na wydatki majątkowe o kwotę 11 875,00 zł i po zmianie wynosi 
ona 0,00 zł. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 
do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 13. W wyniku zmian o których mowa w § 1 ust 5 nowe brzmienie otrzymuje Załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 15 127 568,00 -342 540,00 14 785 028,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 143 366,00 -342 540,00 12 800 826,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 840 572,00 -342 540,00 1 498 032,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 14 845 728,39 1 356,00 14 847 084,39 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 558 030,00 -1 380,00 556 650,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 -1 380,00 6 120,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 349 977,00 8 226,00 5 358 203,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 228 000,00 13 426,00 1 241 426,00 
  0830 Wpływy z usług 45 000,00 -5 200,00 39 800,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 514 357,39 -5 490,00 8 508 867,39 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000 000,00 -13 186,00 5 986 814,00 
  0830 Wpływy z usług 350 000,00 5 000,00 355 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 506,00 3 696,00 19 202,00 

750   Administracja publiczna 1 122 274,74 594 999,98 1 717 274,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 443 006,00 594 999,98 1 038 005,98 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 34 776,00 34 776,00 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 624,00 6 624,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 214 200,00 465 023,98 679 223,98 
  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 40 800,00 88 576,00 129 376,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 78 700 021,00 0,00 78 700 021,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 304 662,00 -4 738 366,00 566 296,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 738 383,00 -4 738 366,00 17,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 44 374 786,00 4 738 366,00 49 113 152,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 746 305,00 4 738 366,00 46 484 671,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 38 973 740,00 213 363,00 39 187 103,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 34 729 240,00 213 363,00 34 942 603,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 729 240,00 213 363,00 34 942 603,00 

855   Rodzina 10 018 551,30 15 000,00 10 033 551,30 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 116 492,30 15 000,00 131 492,30 
  0830 Wpływy z usług 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 309 298,00 37 775,00 31 347 073,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 732 998,00 0,00 1 732 998,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 022,00 17 022,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 022,00 -17 022,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 948 255,00 37 775,00 14 986 030,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 42 500,00 37 775,00 80 275,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 562,00 88 865,00 116 427,00 
 92195  Pozostała działalność 8 476,00 88 865,00 97 341,00 
  0830 Wpływy z usług 7 712,00 88 865,00 96 577,00 

926   Kultura fizyczna 4 571 521,00 0,00 4 571 521,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
  0830 Wpływy z usług 720 000,00 -26 000,00 694 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

Razem 213 185 144,98 608 818,98 213 793 963,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 665 199,00 1 356,00 9 666 555,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 558 030,00 -1 380,00 556 650,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 -1 380,00 6 120,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 126 977,00 8 226,00 2 135 203,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 228 000,00 13 426,00 1 241 426,00 
  0830 Wpływy z usług 45 000,00 -5 200,00 39 800,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 556 828,00 -5 490,00 6 551 338,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000 000,00 -13 186,00 5 986 814,00 
  0830 Wpływy z usług 350 000,00 5 000,00 355 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 506,00 3 696,00 19 202,00 

750   Administracja publiczna 700 274,74 41 400,00 741 674,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 006,00 41 400,00 62 406,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 34 776,00 34 776,00 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 624,00 6 624,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 78 700 021,00 0,00 78 700 021,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 304 662,00 -4 738 366,00 566 296,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 738 383,00 -4 738 366,00 17,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 44 374 786,00 4 738 366,00 49 113 152,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 746 305,00 4 738 366,00 46 484 671,00 

758   Różne rozliczenia 38 973 740,00 213 363,00 39 187 103,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 34 729 240,00 213 363,00 34 942 603,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 729 240,00 213 363,00 34 942 603,00 

855   Rodzina 10 018 551,30 15 000,00 10 033 551,30 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 116 492,30 15 000,00 131 492,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 635 418,00 37 775,00 12 673 193,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 566,00 0,00 19 566,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 022,00 17 022,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 022,00 -17 022,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 500,00 37 775,00 80 275,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 42 500,00 37 775,00 80 275,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 562,00 88 865,00 116 427,00 
 92195  Pozostała działalność 8 476,00 88 865,00 97 341,00 
  0830 Wpływy z usług 7 712,00 88 865,00 96 577,00 

926   Kultura fizyczna 1 789 021,00 0,00 1 789 021,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 827 000,00 0,00 827 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
  0830 Wpływy z usług 720 000,00 -26 000,00 694 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

Razem 173 155 418,59 397 759,00 173 553 177,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 12 765 572,00 -342 540,00 12 423 032,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 765 572,00 -342 540,00 12 423 032,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 840 572,00 -342 540,00 1 498 032,00 
750   Administracja publiczna 422 000,00 553 599,98 975 599,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422 000,00 553 599,98 975 599,98 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 214 200,00 465 023,98 679 223,98 
  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 40 800,00 88 576,00 129 376,00 
Razem 40 029 726,39 211 059,98 40 240 786,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 31 319 236,00 -2 572 690,00 28 746 546,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 159 058,00 89 850,00 4 248 908,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 382 948,00 89 850,00 2 472 798,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 26 817 608,00 -2 662 540,00 24 155 068,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 23 232 464,00 -2 662 540,00 20 569 924,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 933 672,39 -19 070,00 12 914 602,39 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 105 710,00 -2 070,00 3 103 640,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 421 345,00 -2 070,00 419 275,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 138 152,00 -11 000,00 2 127 152,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 938 152,00 -11 000,00 927 152,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 266 718,39 -6 000,00 7 260 718,39 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 969 241,00 -6 000,00 4 963 241,00 

710   Działalność usługowa 226 258,00 -33 215,00 193 043,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 148 339,00 -15 215,00 133 124,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 749,00 -15 215,00 63 534,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 000,00 -15 000,00 53 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
 71035  Cmentarze 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 16 090 510,74 132 779,00 16 223 289,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 059 334,00 132 779,00 13 192 113,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 997 976,00 132 779,00 3 130 755,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 302 263,00 -350 000,00 952 263,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 285 000,00 -15 000,00 270 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 541 502,00 -185 000,00 356 502,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 541 502,00 -185 000,00 356 502,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 302 750,00 -150 000,00 152 750,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 284 750,00 -150 000,00 134 750,00 
758   Różne rozliczenia 26 277,09 58 646,98 84 924,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 26 277,09 58 646,98 84 924,07 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 402,09 70 521,98 84 924,07 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 11 875,00 -11 875,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 71 651 312,78 139 017,00 71 790 329,78 
 80101  Szkoły podstawowe 32 813 455,00 61 940,00 32 875 395,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 000 000,00 61 940,00 4 061 940,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 500,00 25 000,00 311 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 286 500,00 25 000,00 311 500,00 
 80104  Przedszkola  18 966 888,78 52 077,00 19 018 965,78 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 219 337,00 52 077,00 3 271 414,00 

852   Pomoc społeczna 15 672 137,66 -103 483,00 15 568 654,66 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 784 418,00 -103 483,00 4 680 935,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 212 046,00 -103 483,00 4 108 563,00 

855   Rodzina 11 543 253,30 4 910,00 11 548 163,30 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 588 994,30 4 910,00 593 904,30 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 128 696,00 1 000,00 129 696,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 459 398,30 3 910,00 463 308,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 310 602,00 80 000,00 3 390 602,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 943,00 80 000,00 103 943,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 200,00 57 000,00 71 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 743,00 23 000,00 32 743,00 

926   Kultura fizyczna 10 231 484,00 -78 076,00 10 153 408,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 599 218,00 -78 076,00 6 521 142,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 145 611,00 2 952,00 2 148 563,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 507 607,00 -35 000,00 3 472 607,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 840 000,00 -46 028,00 793 972,00 
Razem 217 528 447,72 -2 741 181,02 214 787 266,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 066 672,00 89 850,00 8 156 522,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 148 958,00 89 850,00 4 238 808,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 382 948,00 89 850,00 2 472 798,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 424 445,00 -19 070,00 9 405 375,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 093 960,00 -2 070,00 3 091 890,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 421 345,00 -2 070,00 419 275,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 938 152,00 -11 000,00 927 152,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 938 152,00 -11 000,00 927 152,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 969 241,00 -6 000,00 4 963 241,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 969 241,00 -6 000,00 4 963 241,00 

710   Działalność usługowa 226 258,00 -33 215,00 193 043,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 148 339,00 -15 215,00 133 124,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 749,00 -15 215,00 63 534,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 68 000,00 -15 000,00 53 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
 71035  Cmentarze 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 14 725 052,74 132 779,00 14 857 831,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 693 876,00 132 779,00 11 826 655,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 997 976,00 132 779,00 3 130 755,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 513,00 -200 000,00 647 513,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 -15 000,00 170 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 541 502,00 -185 000,00 356 502,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 541 502,00 -185 000,00 356 502,00 

758   Różne rozliczenia 14 402,09 70 521,98 84 924,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 14 402,09 70 521,98 84 924,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 402,09 70 521,98 84 924,07 
801   Oświata i wychowanie 71 651 312,78 139 017,00 71 790 329,78 
 80101  Szkoły podstawowe 32 813 455,00 61 940,00 32 875 395,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 000 000,00 61 940,00 4 061 940,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 500,00 25 000,00 311 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 286 500,00 25 000,00 311 500,00 
 80104  Przedszkola  18 966 888,78 52 077,00 19 018 965,78 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 219 337,00 52 077,00 3 271 414,00 

852   Pomoc społeczna 15 672 137,66 -103 483,00 15 568 654,66 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 784 418,00 -103 483,00 4 680 935,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 212 046,00 -103 483,00 4 108 563,00 

855   Rodzina 11 543 253,30 4 910,00 11 548 163,30 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 588 994,30 4 910,00 593 904,30 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 128 696,00 1 000,00 129 696,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 459 398,30 3 910,00 463 308,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 275 602,00 80 000,00 3 355 602,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 943,00 80 000,00 103 943,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 200,00 57 000,00 71 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 743,00 23 000,00 32 743,00 

926   Kultura fizyczna 6 777 250,00 -32 048,00 6 745 202,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 5 759 218,00 -32 048,00 5 727 170,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 145 611,00 2 952,00 2 148 563,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 507 607,00 -35 000,00 3 472 607,00 

Razem 167 438 066,33 129 261,98 167 567 328,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 23 252 564,00 -2 662 540,00 20 590 024,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 23 232 464,00 -2 662 540,00 20 569 924,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 23 232 464,00 -2 662 540,00 20 569 924,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 750,00 -150 000,00 304 750,00 
 75495  Pozostała działalność 284 750,00 -150 000,00 134 750,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 284 750,00 -150 000,00 134 750,00 
758   Różne rozliczenia 11 875,00 -11 875,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 875,00 -11 875,00 0,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 11 875,00 -11 875,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 3 454 234,00 -46 028,00 3 408 206,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 840 000,00 -46 028,00 793 972,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 840 000,00 -46 028,00 793 972,00 
Razem 50 090 381,39 -2 870 443,00 47 219 938,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 23 252 564,00 -2 662 540,00 20 590 024,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 23 232 464,00 -2 662 540,00 20 569 924,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 23 232 464,00 -2 662 540,00 20 569 924,00 
   Budowa drogi w ul. Chabrowej 2 440 000,00 -780 000,00 1 660 000,00 
   Budowa drogi w ul. Czajki 7 170 000,00 -1 400 000,00 5 770 000,00 
   Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Topolowej z ul. Ułańską w Łowiczu 1 400 000,00 -342 540,00 1 057 460,00 
   Drogi gminne - dokumentacje 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 
   Modernizacja mostu na kanale Kostka w ul. Radzieckiej 100 000,00 -100 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 750,00 -150 000,00 304 750,00 
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 65 000,00 65 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 65 000,00 65 000,00 
   Dotacja na pomoc finansową między jst 0,00 65 000,00 65 000,00 
 75495  Pozostała działalność 349 750,00 -215 000,00 134 750,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 349 750,00 -215 000,00 134 750,00 
   Dotacja na pomoc finansową między jst 65 000,00 -65 000,00 0,00 
   Modernizacja systemu monitoringu 150 000,00 -150 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 11 875,00 -11 875,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 875,00 -11 875,00 0,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 11 875,00 -11 875,00 0,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 875,00 -11 875,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 3 454 234,00 -46 028,00 3 408 206,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 840 000,00 -46 028,00 793 972,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 840 000,00 -46 028,00 793 972,00 
   Modernizacja hali sportowej OSiR Nr 2 - etap I - wymiana nawierzchni sportowej 700 000,00 -140 000,00 560 000,00 
   Zakup wykładziny ochronnej do hali sportowej nr 2 OSIR 0 93 972,00 93 972,00 

Razem 50 090 381,39 -2 870 443,00 47 219 938,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie rozchodów Miasta Łowicza w 2024 roku 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 

Razem 8 413 533,57 3 350 000,00 11 763 533,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/91/2024 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r.Załącznik Nr 1do Uchwały Nr 

LXXXV/591/2023  

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr LXXXV/591/2023  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w tym: 

z tego L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I. Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa instytucji 5 743 547,00 2 728 547,00 0,00 3 015 000,00 3 015 000,00 

1. 754 75478 Gmina Bardo i Gmina Prudnik 65 000,00   65 000,00 65 000,00 
2. 921 92109 Łowicki Ośrodek Kultury w Łowiczu 1 500 000,00 1 500 000,00    
3. 921 92116 Miejska Biblioteka w Łowiczu 1 228 547,00 1 228 547,00    

       
4. 900 

90095 Zakład Usług Komunalnych 2 950 000,00   2 950 000,00 2 950 000,00 
II. Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania 10 393 673,31 7 692 442,00 0,00 2 701 231,31 112 000,00 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 000,00   35 000,00 0,00 

   
Dofinansowanie zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki 35 000,00   35 000,00  

2. 754  Dofinansowanie gotowości bojowej 240 000,00   240 000,00 100 000,00 

 
 75412 

z tego:                                                                                               
Ochotnicze Straże Pożarne w Łowiczu                  -utrzymanie 
gotowości bojowej 175 000,00   175 000,00 100 000,00 

  75412 Ochotnicze Straże Pożarne - Ratownictwo wodne w Łowiczu  
- utrzymanie gotowości bojowej 65 000,00   65 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



3. 801  Zadania w zakresie oświaty i wychowania 7 824 293,31 7 692 442,00 0,00 131 851,31 0,00 
   z tego:                                                                                                      

  80101 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 4 061 940,00 4 031 940,00  30 000,00  

  80104 Przedszkola  3 271 414,00 3 271 414,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    3 271 414,00 3 271 414,00    

  80149 Przedszkola  120 000,00 120 000,00    

    -dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty    120 000,00 120 000,00    

  80150 Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 209 000,00 209 000,00    

 
 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 851,31   34 851,31  

   Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 34 851,31   34 851,31  
Pozostała działalność 127 088,00 60 088,00  67 000,00  
Pijarska Szkoła Podstawowa Królowej Pokoju w Łowiczu 58 295,00 58 295,00    
Przedszkole Niepubliczne TEREFERE w Łowiczu 1 793,00 1 793,00    

 

 

Aktywizacja zawodowa ludzi starszych -                                                                                  
Uniwersytet III -Wieku 45 000,00   45 000,00  

 
 

80195 

Prowadzenie placówek wsparcia i udzielanie pomocy 
rehabilitacyjnej, psychologicznej i terapeutycznej oraz 
integracja kobiet chorych na raka piersi i stwardnienia 
rozsianego 

22 000,00   22 000,00  

4. 851  Ochrona zdrowia 308 500,00   308 500,00  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  308 500,00   308 500,00  

5. 852  Pomoc społeczna 980 880,00   980 880,00  

  85228 Zapewnienie możliwości świadczenia usług opiekuńczych 
dla mieszkańców miasta 980 880,00   980 880,00  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00   12 000,00 12 000,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00   12 000,00 12 000,00 

7. 921  Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00   125 000,00  

 
 92195 

Krzewienie kultury ludowej, organizacja wydarzeń 
kulturalnych oraz z zakresu ochrony dziedzictwa 
narodowego 

125 000,00   125 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



8. 926  Kultura fizyczna 868 000,00   868 000,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 868 000,00   868 000,00  

Ogółem I+II 16 137 220,31 10 420 989,00 0,00 5 716 231,31  3 127 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XII/91/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Łowicza na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Łowicza na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 608 818,98 zł do kwoty  
213 793 963,96 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 397 759,00 zł do kwoty 173 553 177,59 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 211 059,98 zł do kwoty 40 240 786,37 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 13 426,00 zł  
do kwoty 1 241 426,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 
355 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 3 696,00 zł  
do kwoty 19 202,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 
wprowadza się dochody w kwocie 41 400,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku dochodowego  
od osób fizycznych” zwiększa się dochody o 4 738 366,00 zł do kwoty 46 484 671,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” zwiększa  
się dochody o 213 363,00 zł do kwoty 34 942 603,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 15 000,00 zł do kwoty 95 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” 
wprowadza się dochody w kwocie 17 022,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 37 775,00 zł do kwoty 80 275,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność”  
w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 88 865,00 zł do kwoty 96 577,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 1



● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 4 000,00 zł do kwoty 34 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Zakłady gospodarki mieszkaniowej” w ramach 

paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zmniejsza się dochody o 1 380,00 zł do kwoty  
6 120,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  
w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zmniejsza się dochody o 5 200,00 zł do kwoty 39 800,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego” 
zmniejsza się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” zmniejsza się dochody o 13 186,00 zł  
do kwoty 5 986 814,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 4 738 366,00 zł do kwoty 17,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody  
o 17 022,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpływy z usług” zmniejsza się dochody o 26 000,00 zł do kwoty 694 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 
zwiększa się dochody o 553 599,98 zł do kwoty 808 599,98 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” zmniejsza 
się dochody o 342 540,00 zł do kwoty 1 498 032,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 2



Podsumowanie zmian dochodów Łowicza przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 213 185 144,98 608 818,98 213 793 963,96 
dochody bieżące, w tym: 173 155 418,59 397 759,00 173 553 177,59 

Gospodarka mieszkaniowa 9 665 199,00 1 356,00 9 666 555,00 
Administracja publiczna 700 274,74 41 400,00 741 674,74 

Różne rozliczenia 38 973 740,00 213 363,00 39 187 103,00 
Rodzina 10 018 551,30 15 000,00 10 033 551,30 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 635 418,00 37 775,00 12 673 193,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 562,00 88 865,00 116 427,00 

dochody majątkowe, w tym: 40 029 726,39 211 059,98 40 240 786,37 
Transport i łączność 12 765 572,00 -342 540,00 12 423 032,00 

Administracja publiczna 422 000,00 553 599,98 975 599,98 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Łowicza na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 2 741 181,02 zł do kwoty 
214 787 266,70 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 129 261,98 zł do kwoty 167 567 328,31 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 870 443,00 zł do kwoty 47 219 938,39 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach grupy 

„wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zwiększa się wydatki o 89 850,00 zł do kwoty 
2 472 798,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań” zwiększa się wydatki o 132 779,00 zł do kwoty 3 130 755,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach grupy „wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” zwiększa się wydatki 
o 70 521,98 zł do kwoty 84 924,07 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach grupy „dotacje  
na zadania bieżące” zwiększa się wydatki o 61 940,00 zł do kwoty 4 061 940,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 311 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach grupy „dotacje na zadania 
bieżące” zwiększa się wydatki o 52 077,00 zł do kwoty 3 271 414,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach grupy 
„wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” zwiększa  
się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 129 696,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach grupy 
„wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zwiększa się wydatki o 3 910,00 zł do kwoty 
463 308,30 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją  
ich statutowych zadań” zwiększa się wydatki o 57 000,00 zł do kwoty 71 200,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” w ramach grupy „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zwiększa się wydatki  
o 23 000,00 zł do kwoty 32 743,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 3



● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach grupy „wydatki 
bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” zwiększa się wydatki 
o 2 952,00 zł do kwoty 2 148 563,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Zakłady gospodarki mieszkaniowej” w ramach 

grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” 
zmniejsza się wydatki o 2 070,00 zł do kwoty 419 275,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  
w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań” zmniejsza się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 927 152,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją  
ich statutowych zadań” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 4 963 241,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
grupy „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zmniejsza się wydatki o 15 215,00 zł do kwoty 
63 534,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” 
zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 35 000,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach grupy „wydatki bieżące 
jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań” zmniejsza się wydatki  
o 3 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach grupy „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się wydatki  
o 15 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zarządzanie 
kryzysowe” w ramach grupy „wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją  
ich statutowych zadań” zmniejsza się wydatki o 185 000,00 zł do kwoty 356 502,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach grupy 
„wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zmniejsza się wydatki o 103 483,00 zł do kwoty 
4 108 563,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach grupy 
„wynagrodzenia i składki od nich naliczane” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 
3 472 607,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach grupy „inwestycje 

i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)” zmniejsza się wydatki o 2 662 540,00 zł do kwoty  
20 569 924,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa drogi w ul. Chabrowej” zmniejsza się wydatki o 780 000,00 zł 
do kwoty 1 660 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa drogi w ul. Czajki” zmniejsza się wydatki o 1 400 000,00 zł  
do kwoty 5 770 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 4



○ w ramach zadania „Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Topolowej z ul. Ułańską  
w Łowiczu” zmniejsza się wydatki o 342 540,00 zł do kwoty 1 057 460,00 zł; 

○ w ramach zadania „Drogi gminne - dokumentacje” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł  
do kwoty 110 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja mostu na kanale Kostka w ul. Radzieckiej” zmniejsza  
się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach grupy „inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)” zmniejsza się wydatki  
o 215 000,00 zł do kwoty 134 750,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dotacja na pomoc finansową między jst” zmniejsza się wydatki  
o 65 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Modernizacja systemu monitoringu” zmniejsza się wydatki  
o 150 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach grupy „inwestycje  
i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)” (dotyczy zadania Rezerwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne) zmniejsza się wydatki o 11 875,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Instytucje kultury fizycznej” w ramach grupy „inwestycje 
i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych)” zmniejsza się wydatki o 46 028,00 zł do kwoty 793 972,00 zł,  
w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja hali sportowej OSiR Nr 2 - etap I - wymiana nawierzchni 
sportowej” zmniejsza się wydatki o 140 000,00 zł do kwoty 560 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zakup wykładziny ochronnej do hali sportowej nr 2 OSIR” wprowadza 
się wydatki w kwocie 93 972,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Łowicza przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 217 528 447,72 -2 741 181,02 214 787 266,70 
wydatki bieżące, w tym: 167 438 066,33 129 261,98 167 567 328,31 

Transport i łączność 8 066 672,00 89 850,00 8 156 522,00 
Gospodarka mieszkaniowa 9 424 445,00 -19 070,00 9 405 375,00 

Działalność usługowa 226 258,00 -33 215,00 193 043,00 
Administracja publiczna 14 725 052,74 132 779,00 14 857 831,74 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 513,00 -200 000,00 647 513,00 
Różne rozliczenia 14 402,09 70 521,98 84 924,07 

Oświata i wychowanie 71 651 312,78 139 017,00 71 790 329,78 
Pomoc społeczna 15 672 137,66 -103 483,00 15 568 654,66 

Rodzina 11 543 253,30 4 910,00 11 548 163,30 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 275 602,00 80 000,00 3 355 602,00 

Kultura fizyczna 6 777 250,00 -32 048,00 6 745 202,00 
wydatki majątkowe, w tym: 50 090 381,39 -2 870 443,00 47 219 938,39 

Transport i łączność 23 252 564,00 -2 662 540,00 20 590 024,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 750,00 -150 000,00 304 750,00 

Różne rozliczenia 11 875,00 -11 875,00 0,00 
Kultura fizyczna 3 454 234,00 -46 028,00 3 408 206,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 5



PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łowicza na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łowicza na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 3 350 000,00 zł do kwoty 
11 763 533,57 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przelewy na rachunki lokat” rozchody w kwocie 3 350 000,00 zł 

Podsumowanie zmian rozchodów Łowicza przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAA85F3-8B55-45D4-AE37-E005E7FA5870. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XII/91/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie rozchodów Miasta Łowicza w 2024 roku
	Załącznik 9
	Uzasadnienie


		2024-12-23T09:50:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




